
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
КОМИТЕТ ПО ОХРАНЕ ЗДОРОВЬЯ

РЕШЕНИЕ

2 июня 2023 гида № 1/9

о проекте зикоии Волгоградской области№ 48—20133
"Об исполнении бюджета Территориального фонда обща'іельнт п
медицинского страхования Волгоградской пблпсги за 2022 год"

(Перв…: чгение) \

Рассмотрев проект закона Волгтрадской области № 48720233

"об исполнении бюджета Территориального финла обязательного

медицинского страхования Волгоградской области за 2022 год".

комитсг решил:

рекомендовать Волгоградской областной Щмс принять ироекг закона

Волгшршюкой области № лаз—20233 "об исполнении бюджета

Территориального фонда обязательного медицинского сгрэхованил

Волгоградской области за 2022 год” в первом чтении.

‚ "\ ;/ \/ ‘

1 [ре.]сыштелъ комитеги Ь / м.в‚Семенона


